
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/147/2026 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych drogi położonej na terenie Gminy Grębocice 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Polkowickiego, Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę gminną o długości 83 mb położonej na działkach 
o numerach geodezyjnych 436/3 i 461/1 obręb Kwielic, gmina Grębocice. 

2. Przebieg drogi gminnej pozbawianej kategorii drogi gminnej został przedstawiony w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Grębocice: 
Marek Pakiet 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 4920



Załącznik do uchwały nr XXVI/147/2026 
Rady Gminy Grębocice 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4920


	UCHWAŁA NR XXVI/147/2026 RADY GMINY GRĘBOCICE z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-11-28T11:16:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




